
Zemědělské družstvo M Í R se sídlem v Ratiboři, č.p. 500, 756 21 Ratiboř  
zapsaném v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXIV,vložka 1271 

 
POZVÁNKA  

na Výroční členskou schůzi 
 

Zveme Vás na Výroční členskou schůzi, která se uskuteční 
V PÁTEK 28. března 2025 ve 13. 00 hod. v JÍDELNĚ SPRÁVNÍ BUDOVY V RATIBOŘI č. p. 500. 

Z důvodu změny Stanov a účasti notáře na Výroční členské schůzi, vezměte s sebou občanský průkaz! 
 
Prezence členů bude probíhat již od 11.30 hodin, pokud se nemůžete z vážných důvodů dostavit osobně, 
zmocněte přiloženou plnou mocí k Vašemu zastupování jiného člena zemědělského družstva. Doplňte, 
prosím, do plné moci své údaje, tj. jméno a příjmení, datum narození, trvalé bydliště; a jméno a příjmení, 
datum narození a trvalé bydliště člena družstva, kterému udělujete plnou moc a podepište. Podepsanou plnou 
moc předejte osobě, která Vás bude na Výroční členské schůzi družstva zastupovat.  
S podklady k jednotlivým bodům programu se můžete seznámit v sídle družstva po dohodě s předsedou 
družstva panem Josefem Zemánkem, DiS. Pozvánka na Výroční členskou schůzi je uveřejněna na webových 
stránkách družstva: www.zdmirratibor.cz a na informační desce v sídle družstva. 
 
Program:  
1. Zahájení 
2. Volba mandátové a návrhové komise 
3. Změna Stanov. Vypouští se předmět podnikání: „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“ a nahrazuje se obory činnosti: „Výroba a oprava obuvi, brašnářského a sedlářského 
zboží“, „Zpracování dřeva“, „Výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků“, „Výroba 
strojů a zařízení“, „Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)“, „Velkoobchod a maloobchod“, „Pronájem a 
půjčování věcí movitých“, „Poradenská a konzultační činnost“, „Zpracování odborných studií a posudků“, 
„Poskytování technických služeb“ 
4. Zpráva předsedy družstva 
5. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2024 a návrhu na rozdělení zisku 
6. Zpráva kontrolní komise 
7. Schválení auditora pro rok 2025 
8. Schválení odměn členům představenstva a kontrolní komise 
9. Diskuse 
10. Schválení usnesení 
11. Závěr 
 
K bodu 3. Změna stanov; Ke změně Stanov dochází na základě ustálené judikatury, kdy předmět podnikání 
družstva musí být přesně specifikován obory činností, které družstvo provádí.  
 
Předpokládané ukončení schůze v 15:30 hodin. 
                  Za představenstvo družstva : 
                  Josef Zemánek, DiS. – předseda představenstva v. r.  
 
Odjezdy družstevního autobusu: autobus bude zastavovat na zastávkách ČSAD a odjede: 

-  z Jablůnky – zastávka Na papírně v 11.45 hodin, autobus zastaví v Ratiboři-STS v 11.50 hodin  
a pokračuje do Hošťálkové – točna Selce, 

- z Hošťálkové – Selce 12.10 hodin směr Ratiboř, správní budova ZD MÍR, 
- z Kateřinic – točna ČSAD ve 12.30 hodin směr Ratiboř. 

Po skončení schůze odjezd autobusu opačným směrem po stejné trase. 
 
  Vyplnění plné moci na 2. listu věnujte náležitou pozornost! 
  NEZAPOMĚNTE OBČANSKÝ PRŮKAZ, BEZ NĚHO SE NEMŮŽETE ZÚČASTNIT ČLENSKÉ 
SCHŮZE!!! 

 



 
 
 

PLNÁ MOC 
 
Já, níže podepsaný(á) 
 
.......................................................................................................................... 
jméno, příjmení, datum narození, trvale bytem 
 
 
 
zmocňuji člena družstva 
 
............................................................................................................... 
jméno, příjmení, datum narození, trvale bytem  
 
 
k účasti, zastupování a hlasování na Výroční členské schůzi Zemědělského družstva M Í R se sídlem v 
Ratiboři, konané dne 28.3.2025, v 13.00 hod. v sídle družstva Ratiboř č.p. 500. 
 
 
Datum.............................  
 
 
 
Podpis člena ZD MÍR Ratiboř, který vystavil plnou moc: ...................................... 
 


